様式第１号（第４条関係）

原村墓地使用許可申請書

  年  月  日

原村長        様

 申請者 本籍

  住所

  氏名

  電話番号

下記のとおり墓地を使用したいので、原村墓地条例及び同施行規則を承諾のうえ申請します。

使用する墓地
一般墓地

久保地尾根墓地   ・   久保地尾根西墓地

区画番号

墓地管理人

（申請者の

住所が原村

外の場合）

本籍

住所

フリガナ

氏名

申請者との関係

電話番号

添付書類
・申請者    住民票の写し（村外在住者の場合は、本籍の記載されたもの）

・墓地管理人  住民票の写し

使用する墓地
合葬式墓地

個別埋蔵場所    ・    共同埋蔵場所

被埋蔵者

本籍

住所

フリガナ

氏名

申請者との関係

立会人

（申請者と

被埋蔵者が

同一の場合）

本籍

住所

フリガナ

氏名

申請者との関係   電話番号

添付書類

・申請者  住民票の写し（村外在住者の場合は、本籍の記載されたもの）

・被埋蔵者 住民票の除票の写し（焼骨を所持している者が使用する場合）

      埋蔵証明書（村内の墓地から改葬する場合）

・立会人  住民票の写し